

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, CON IL CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DEL PREZZO PIU' BASSO, AI SENSI DELL'ART. 16 DELLA LEGGE PROVINCIALE 9 MARZO 2016, N. 2, PER LA CONCLUSIONE DI UNA CONVENZIONE FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI LINEE PER LA CONNETTIVITA' DEI SOGGETTI E DEGLI ENTI INDIVIDUATI ALL'ART. 39 BIS, COMMA 3, DELLA LEGGE PROVINCIALE 16 GIUGNO 2006, N. 3 E ALL'ART. 5 DELLA LEGGE PROVINCIALE 9 MARZO 2016, N. 2 E DELLA REGIONE AUTONOMA TRENINO ALTO - ADIGE/SÜDTIROL, CON RELATIVE OPZIONI ED ATTIVITA'.

LOTTO UNICO - Codice CIG: 8157512FD8

### MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Nome della ditta: \_\_\_\_\_ IRIDEOS S.P.A. \_\_\_\_\_ Sede legale \_\_\_\_\_ Milano, viale Luigi Bodio, 37 \_\_\_\_\_  
 codice fiscale \_\_\_\_\_ 09995550960 \_\_\_\_\_, partita IVA n. \_\_\_\_\_ 09995550960 \_\_\_\_\_,  
 rappresentata da \_\_\_\_\_ Danilo Vivarelli \_\_\_\_\_, nella sua qualità di \_\_\_\_\_ Amministratore Delegato \_\_\_\_\_,  
*(in caso di raggruppamento temporaneo di imprese i dati sopra dovranno riguardare ciascuna impresa costituente il raggruppamento)*

(mandante) Il sottoscritto in qualità di \_\_\_\_\_ dell'impresa \_\_\_\_\_ con sede legale a \_\_\_\_\_, via \_\_\_\_\_ n. \_\_\_\_\_ C.A.P. \_\_\_\_\_ codice fiscale \_\_\_\_\_  
 (mandante) Il sottoscritto in qualità di \_\_\_\_\_ dell'impresa \_\_\_\_\_ con sede legale a \_\_\_\_\_, via \_\_\_\_\_ n. \_\_\_\_\_ C.A.P. \_\_\_\_\_ codice fiscale \_\_\_\_\_  
 (mandante) Il sottoscritto in qualità di \_\_\_\_\_ dell'impresa \_\_\_\_\_ con sede legale a \_\_\_\_\_, via \_\_\_\_\_ n. \_\_\_\_\_ C.A.P. \_\_\_\_\_ codice fiscale \_\_\_\_\_

Formula/no la seguente offerta economica:

LINEE							A	B	C	(A*48+B)*C	
DESCRIZIONE LINEA*	TIPOLOGIA	BNA	BNA	BGA(MAX)	BGA (MIN)	CANONE MESE LINEA BASE D'ASTA	OFFERTA CANONE IN CIFRE	COSTO UNITARIO (ATTIVAZIONE) BASE D'ASTA	OFFERTA ATTIVAZIONE IN CIFRE	N. LINEE	
		(Download)	(Upload)	(Down/Up Kbps)	(Down/Up Kbps)						
A20	ASIMMETRICO	20Mbps	1Mbps	20.000/1.000	512	€ 26,75	€ 18,70	€ 120,00	€ 120,00	200	€ 203.520,00
A30	ASIMMETRICO	30Mbps	3Mbps	30.000/3.000	1024	€ 49,26	€ 22,00	€ 125,00	€ 125,00	500	€ 590.500,00
A50	ASIMMETRICO	50Mbps	10Mbps	50.000/10.000	1024	€ 56,43	€ 34,40	€ 125,00	€ 125,00	200	€ 355.240,00
A100	ASIMMETRICO	100Mbps	10Mbps	100.000/10.000	1024	€ 63,60	€ 38,80	€ 125,00	€ 125,00	200	€ 397.480,00
S100	SIMMETRICO	100Mbps	100Mbps	100Mbps	100Mbps	€ 200,00	€ 196,50	€ 1.000,00	€ 1.000,00	200	€ 2.086.400,00
S1000	SIMMETRICO	1Gbps	1Gbps	1Gbps	1Gbps	€ 400,00	€ 268,00	€ 1.500,00	€ 1.500,00	50	€ 718.200,00
S10000	SIMMETRICO	10Gbps	10Gbps	10Gbps	10Gbps	€ 1.500,00	€ 1.000,00	€ 2.500,00	€ 2.500,00	30	€ 1.515.000,00
							<b>1</b>	<b>TOTALE LINEE</b>		<b>1380</b>	<b>€ 5.866.340,00</b>

OPZIONI				A	B	C	(A*48+B)*C
DESCRIZIONE	CANONE MESE BASE ASTA	OFFERTA CANONE IN CIFRE	COSTO UNITARIO (ATTIVAZIONE) BASE D'ASTA	OFFERTA ATTIVAZIONE IN CIFRE	N. OPZIONI		
CPE Tipo 2 applicabile su Linee S1000 e S10000 compresa installazione			€ 4.000,00	€ 3.950,00	50	€ 197.500,00	
Opzione Internet per le linee da A20 a A100	€ 3,00	€ 1,00			1100	€ 52.800,00	
Incremento della BGA (MIN), per ogni 64k in più	€ 1,50	€ 0,25			6000	€ 72.000,00	
Opzione Internet per le linee da S100 a S10000 con banda minima garantita di 20Mbps (per multipli di 20Mbps il canone è corrispondentemente moltiplicato)	€ 200,00	€ 100,00			5	€ 24.000,00	
Opzione Internet per le linee da S100 a S10000 con banda minima garantita di 100Mbps (per multipli di 100Mbps il canone è corrispondentemente moltiplicato)	€ 300,00	€ 150,00			5	€ 36.000,00	
Opzione Internet per le linee da S1000 a S10000 con banda minima garantita di 500Mbps (per multipli di 500Mbps il canone è corrispondentemente moltiplicato)	€ 650,00	€ 325,00			5	€ 78.000,00	
Opzione Internet per le linee da S1000 a S10000 con banda minima garantita di 1Gbps (per multipli di 1Gbps il canone è corrispondentemente moltiplicato)	€ 1.000,00	€ 500,00			5	€ 120.000,00	
Intervento rapido di manutenzione sulla linea	€ 22,00	€ 11,00			800	€ 422.400,00	
Intervento a vuoto, oltre il numero di 2 su base annua, già compresi nel canone			€ 80,00	€ 80,00	200	€ 16.000,00	
				<b>2</b>	<b>TOTALE OPZIONI</b>	<b>€ 1.192.700,00</b>	

**NB: i prezzi offerti vanno espressi con max due decimali**

**3** **TOTALE GENERALE** **€ 7.059.040,00**

Gli oneri della sicurezza standard relativi alla convenzione quadro sono pari a Euro 0,00 (zero/00).  
 Si precisa che i costi per la sicurezza c.d. "specifica aziendale" di cui all'art. 95, comma 10 del D.lgs. 50/2016 ammontano a:

Euro (in cifre)   
 Euro (in lettere)

Si precisa che i costi della manodopera ammontano a:

Euro (in cifre)   
 Euro (in lettere)

Una volta compilato nella sua interezza il MODELLO OFFERTA ECONOMICA dovrà essere trasformato in un file.pdf/A e firmato digitalmente secondo quanto prescritto dal Disciplinare di gara